se interpuso recurso alguno. 

Posteriormente, bajo radicado 1-2022-65774 del 26 de mayo de 2022, ATC presentó ante 
la SDP solicitud de “Exhortación (sic) reconocimiento Silencio Administrativo Positivo 
protocolizado mediante escritura pública número tres mil quinientos veinticuatro (3.524) de 
fecha veintidós (22) de diciembre del año 2020 otorgada por la Notaría Sesenta y Cuatro 
(64) del Círculo de Bogotá”. 

El 29 de mayo de 2022, la SDP, a través de comunicación No. 2-2022-624817, dio respuesta 
a la solicitud presentada por ATC con radicado No.1-2022-65774, en el sentido de declarar